



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAGENTA FIRMAGAVER APS**  
**INDKILDEVEJ 12 K, 9210 AALBORG SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. februar 2018

---

Martin Sciønning Westerskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9-10  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Magenta Firmagaver ApS<br>Indkildevej 12 K<br>9210 Aalborg SØ  |
|                      | CVR-nr.: 37 09 25 76<br>Stiftet: 4. september 2015<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Martin Schiønning Westerskov   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Vendsyssel   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af firmagaver og reklamegaver på B2B-markedet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 330 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet følger ledelsens forventning. Der forventes en yderligere positiv stigning i resultatet for det kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>1.698.914</b> | <b>1.414.530</b> |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -1.303.051       | -1.247.524       |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -26.235          | -112.501         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>369.628</b>   | <b>54.505</b>    |
| Andre finansielle omkostninger.....        |      | -39.265          | -3.986           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>330.363</b>   | <b>50.519</b>    |
| Skat af årets resultat.....                | 2    | -74.431          | -12.894          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>255.932</b>   | <b>37.625</b>    |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                     |      | 255.932          | 37.625           |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>255.932</b>   | <b>37.625</b>    |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill.....                                    |          | 20.000           | 25.000           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>3</b> | <b>20.000</b>    | <b>25.000</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 15.732           | 10.133           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>15.732</b>    | <b>10.133</b>    |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 69.000           | 69.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>5</b> | <b>69.000</b>    | <b>69.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>104.732</b>   | <b>104.133</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 40.000           | 25.000           |
| Forudbetaling for varer.....                     |          | 67.566           | 0                |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>107.566</b>   | <b>25.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 2.270.640        | 939.521          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 0                | 26.250           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>2.270.640</b> | <b>965.771</b>   |
| Likvide beholdninger.....                        |          | 0                | 2.100            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>2.378.206</b> | <b>992.871</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.482.938</b> | <b>1.097.004</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                  |
| Selskabskapital.....                             |          | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud.....                           |          | 293.557          | 37.625           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>6</b> | <b>343.557</b>   | <b>87.625</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat.....                |          | 73               | 508              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>                |          | <b>73</b>        | <b>508</b>       |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 621.548          | 210.922          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 836.957          | 399.846          |
| Selskabsskat.....                                |          | 74.866           | 12.386           |
| Anden gæld.....                                  |          | 605.937          | 385.717          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>2.139.308</b> | <b>1.008.871</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>2.139.308</b> | <b>1.008.871</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>2.482.938</b> | <b>1.097.004</b> |
| Eventualposter mv.                               | 7        |                  |                  |



## NOTER

|   | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.                                    | Note     |
|---|------------------|--|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                  |  | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>3 (2016: 3) |                  |  |          |
| Løn og gager.....                                       | 1.183.618        | 1.200.129                                      |          |
| Pensioner.....  | 66.360           | 0  |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....              | 30.263           | 10.155   |          |
| Andre personaleomkostninger.....                        | 22.810           | 37.240   |          |
|   | <b>1.303.051</b> | <b>1.247.524</b>                               |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |                  |  | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | 74.866           | 12.386   |          |
| Regulering af udskudt skat.....                         | -435             | 508  |          |
|   | <b>74.431</b>    | <b>12.894</b>                                  |          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                       |                  |  | <b>3</b> |
|   |                  | Goodwill                                       |          |
| Kostpris 1. januar 2017.....                            |                  | 25.000   |          |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |                  | <b>25.000</b>                                  |          |
| Årets afskrivninger .....                               |                  | 5.000  |          |
| Afskrivninger 31. december 2017.....                    |                  | <b>5.000</b>                                   |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |                  | <b>20.000</b>                                  |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |                  |  | <b>4</b> |
|   |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar  |          |
| Kostpris 1. januar 2017.....                            |                  | 15.199   |          |
| Tilgang.....  |                  | 11.999   |          |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |                  | <b>27.198</b>                                  |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....               |                  | 5.066  |          |
| Årets afskrivninger .....                               |                  | 6.400  |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....            |                  | <b>11.466</b>                                  |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |                  | <b>15.732</b>                                  |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                        |                  |  | <b>5</b> |
|   |                  | Lejededesitum og<br>andre tilgode-<br>havender |          |
| Kostpris 1. januar 2017.....                            |                  | 69.000   |          |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |                  | <b>69.000</b>                                  |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |                  | <b>69.000</b>                                  |          |

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt          |
|--|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017.....            | 50.000               | 37.625               | 87.625         |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | 255.932              | 255.932        |
| <b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>  | <b>50.000</b>        | <b>293.557</b>       | <b>343.557</b> |

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som på statustidspunktet udgør 95 tkr. i opsigelsesperioden.
